[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРНОЯРСКИЙ РАЙОН»

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

от 29.06.2012 №188

        с. Черный Яр
О внесении изменений в районную

комплексную Программу
«Профилактика правонарушений в муниципальном образовании «Черноярский район» на 2010-2012 годы, утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Черноярский район» от 19.04.2012 года  № 122
В связи с изменением ответственного исполнителя мероприятий районной комплексной Программы «Профилактика правонарушений в муниципальном образовании «Черноярский район» на 2010-2012 годы», Администрация муниципального образования «Черноярский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в п.8.4. перечня Программных мероприятий районной комплексной программы «Профилактика правонарушений в муниципальном образовании Черноярский район» на 2010-2012 годы, изменив ответственного  исполнителя ОМВД по Черноярскому району, с финансированием 2012 года- 20 тыс. руб. на отдел по делам культуры, молодежи, физкультуры и спорта Администрации МО «Черноярский район», с  финансированием 2012 года- - 20 тыс. руб.
2. Организационному отделу Администрации муниципального образования «Черноярский район» (Митрофанов А.А.) разместить районную комплексную Программу «Профилактика правонарушений в муниципальном образовании Черноярский район» на 2010-2012 годы» на официальном сайте Администрации муниципального образования «Черноярский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Администрации  района

           М.А. Мешков